
Pregão Eletrônico

Governo do Estado de Mato Grosso do Sul
Agencia Estadual de Metrologia

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00003/2017 - Pregão revogado

Às 13:56 horas do dia 12 de maio de 2017, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. NILTON PINTO RODRIGUES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 6101100066, Pregão
nº 00003/2017.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição:  Prestação de Serviço  de Limpeza e Conservação -  Áreas  Inter NAS -  44 Horas Semanais  Diurnas -
Produtividade 600 m2
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de limpeza, conservação
e asseio no âmbito da Agência Estadual de Metrologia de Mato Grosso do Sul (AEM/MS) em Campo Grande/MS,
conforme termo de referencia, anexo I deste Edital.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: 926226
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 1.709.170,0000 Situação: Cancelado na aceitação

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Cancelado na
aceitação

10/05/2017
13:34:55

-
Item cancelado na aceitação. Motivo: Por motivo de

revogação do certame.

Homologado
12/05/2017
13:56:52

NILTON PINTO
RODRIGUES

Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

Voltar

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termohom.asp?prg...

1 de 1 16/10/2017 08:34


